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MASTERLUM AZ
TEJA ONDULADA ALUZINC

Normas Aplicables:
NTC 4015
ASTM A792

2AZM 100 (AZ30) (100 gr/m )
745 mmAncho Útil: 

800 mmAncho Total: 
18 mmAltura de cresta: 

Aplicaciones

T

Cubiertas / Techos.
Cerramientos, fincas, establos, galpones.
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Funciones y Ventajas

T
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Ligera
Resistente
Rápida Instalación 
Pruebas de laboratorio confirman una mayor resistencia
a la intemperie
Aleación 55% Aluminio + 43% Zinc + 2% Otros
elementos

DATOS

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Tolerancias

ESPESOR
(E) mm

0,14

± 0,02 

ANCHO ÚTIL
mm

745

± 4,0

LONGITUD
m

2,10
2,40
3,00
3,60
2,10
2,40
3,00
3,60
2,10
2,40
3,00
3,60

± 0,03

PESO
(Kg/Und)

0,20 745

0,23 745

CALIBRE

35

34

33

1.97
2.26
2.82
3.38
2.92
3.34
4.17
5.00
3.23
3.70
4.62
5.54
± 5%


